公告编号: 2023-049

证券代码: 831737

证券简称: 地浦科技

主办券商:东海证券

江苏地浦科技股份有限公司 关于公司对外担保进展的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、担保基本情况

2018 年 7 月份,河南洛染股份有限公司因购买商品,向河南偃师农村商业银行股份有限公司借款总计 2,490 万元。公司为担保方提供反担保,具体情况见公司于 2021 年 4 月 29 日披露的公告(公告编号: 2021-015)。

二、上述担保的最新进展情况

根据洛阳市偃师区人民法院执行裁定书(2020)豫 0381 执 3669 号之一和(2020)豫 0381 执 3674 号之一,洛阳市强胜实业有限公司与案件被执行人自愿达成协议,具体情况见公司于 2021 年 9 月 30 日披露的《关于公司对外担保进展的公告》(公告编号: 2021-063)。

前期,河南洛染股份有限公司和洛阳市强胜实业有限公司已协商一致,由借款方河南洛染股份有限公司分期归还,河南洛染股份有限公司每月归还一部分。洛阳市强胜实业有限公司目前已向洛阳市偃师区人民法院提出恢复执行,立案时间系 2023 年 9 月 12 日,涉及被执行人系借款方河南洛染股份有限公司及公司等有关担保方。

目前,公司正在积极协调中。

公司将持续关注以上担保事项的进展情况,并及时履行信息披露义务。

江苏地浦科技股份有限公司 董事会

2023年12月29日